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Articulo1: 00005 BORRADOR Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 33.00 Costo: 22.77 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
05/07/2018 0001 Compra Entrada 100.00 2,500.00 133.00 24 .45
05/07/2018 0001 Compra Entrada 3.00 75.00 136.00 24.46
03/08/2018 0001 Consumo Salida 3.00 73.38 133.00 24.46
Total Transacciones: 3
Articulo1: 00006 BANDEJA DE ESCRITORIO Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 28.00 Costo: 82.19 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 164.38 26.00 82.19
Total Transacciones: 1
Articulo1:00009 CARPETA DE TRES AROS PLASTICA D Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 108.00 Costo: 68.99 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 68.99 107.00 68.99
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 68.99 106.00 68.99
31/07/2018 0001 Consumos Salida 40.00 2,759.60 66.00 68.99
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 137.98 64.00 68.99
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 68.99 63.00 68.99
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 68.99 62.00 68.99
Total Transacciones: 6
Articulo1:00010 CARPETA DE TRES AROS PLASTICA D Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 89.00 Costo: 71.00 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 71.00 88.00 71.00
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 142.00 86.00 71.00
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 71.00 85.00 71.00
31/07/2018 0001 Consumos Salida 3.00 213.00 82.00 71.00
31/07/2018 0001 Consumos Salida 3.00 213.00 79.00 71.00
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 142.00 77.00 71.00
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 142.00 75.00 71.00
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 142.00 73.00 71.00
30/09/2018 0001 Consumos Salida 4.00 284.00 69.00 71.00
30/09/2018 0001 Consumos Salida 3.00 213.00 66.00 71.00
30/09/2018 0001 Consumos Salida 2.00 142.00 64.00 71.00
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Articulo1:00020

CD EN BLANCO CON SU CARATULA

Fecha: 10/12/2018
Hora : 11:06:23 AM
Pagina : 2
Total Transacciones: 1
Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro

Cantidad en Bodega: 1,285.00 Costo: 9.81 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
05/07/2018 0001 Compra Entrada 2,000.00 16,600.00 3,285.00 8.89
31/08/2018 0001 Consumos Salida 50.00 444.50 3,235.00 8.89
Total Transacciones: 2
Articulo1: 00021 CHINCHETAS Unidad de Medida: CAJITA Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 7.00 Costo: 21.77 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
05/07/2018 0001 Compra Entrada 200.00 4,000.00 207.00 20.06
Total Transacciones: 1
Articulo1: 00022 CINTA ADHESIVA Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 17.00 Costo: 14.15 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
05/07/2018 0001 Compra Entrada 450.00 17,100.00 467.00 37.13
05/07/2018 0001 Compra Entrada 10.00 380.00 477.00 37.15
31/07/2018 0001 Consumos Salida 3.00 111.45 474.00 37.15
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 37.15 473.00 37.15
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 37.15 472.00 37.15
31/07/2018 0001 Consumos Salida 4.00 148.60 468.00 37.15
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 37.15 467.00 37.15
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 37.15 466.00 37.15
31/07/2018 0001 Consumos Salida 5.00 185.75 461.00 37.15
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 37.15 460.00 37.15
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 37.15 459.00 37.15
03/08/2018 0001 Consumo Salida 10.00 371.50 449.00 37.15
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 74.30 447.00 37.15
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 37.15 446.00 37.15
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 74.30 444.00 37.15
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 74.30 442.00 37.15
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 74.30 440.00 37.15
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 74.30 438.00 37.15
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 37.15 437.00 37.15
30/09/2018 0001 Consumos Salida 4.00 148.60 433.00 37.15
30/09/2018 0001 Consumos Salida 3.00 111.45 430.00 37.15
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 37.15 429.00 37.15
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 37.15 428.00 37.15
30/09/2018 0001 Consumos Salida 2.00 74.30 426.00 37.15
30/09/2018 0001 Consumos Salida 3.00 111.45 423.00 37.15
Total Transacciones: 25
Articulo1: 00026 CLIP GRANDE Unidad de Medida: CAJITA Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 25.00 Costo: 21.64 (al 01/07/2018 )
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Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 43.28 23.00 21.64
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 43.28 21.00 21.64
03/08/2018 0001 Consumo Salida 5.00 108.20 16.00 21.64
30/09/2018 0001 Consumos Salida 2.00 43.28 14.00 21.64
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 21.64 13.00 21.64
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 21.64 12.00 21.64

Total Transacciones: 6
Articulo1:00027 CLIP PEQUENO Unidad de Medida: CAJITA Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 29.00 Costo: 7.71 (al 01/07/2018)

Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 7.71 28.00 7.71
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 15.42 26.00 7.71
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 7.71 25.00 7.71
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 7.71 24.00 7.71
31/07/2018 0001 Consumos Salida 3.00 23.13 21.00 7.71
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 7.71 20.00 7.71
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 15.42 18.00 7.71
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 15.42 16.00 7.71
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 15.42 14.00 7.71
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 7.71 13.00 7.71
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 7.71 12.00 7.71

Total Transacciones: 11
Articulo1:00028 CORRECTOR Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 93.00 Costo: 16.04 (al 01/07/2018 )

Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 16.04 92.00 16.04
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 16.04 91.00 16.04
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 16.04 90.00 16.04
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 32.08 88.00 16.04
31/08/2018 0001 Consumos Salida 5.00 80.20 83.00 16.04
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 16.04 82.00 16.04
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 16.04 81.00 16.04
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 16.04 80.00 16.04
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 16.04 79.00 16.04
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 16.04 78.00 16.04
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 16.04 77.00 16.04
31/08/2018 0001 Consumos Salida 4.00 64.16 73.00 16.04
30/09/2018 0001 Consumos Salida 2.00 32.08 71.00 16.04
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 16.04 70.00 16.04
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 16.04 69.00 16.04
30/09/2018 0001 Consumos Salida 2.00 32.08 67.00 16.04

Total Transacciones: 16

Articulo1: 00031
Cantidad en Bodega: 7.00

DISPENSADOR DE CINTA

Costo: 68.60

Unidad de Medida: UND
(al 01/07/2018 )

Tipo: Suministro
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Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 68.60 6.00 68.60
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 68.60 5.00 68.60
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 68.60 4.00 68.60
Total Transacciones: 3
Articulo1: 00036 FOLDER AMARILLO Unidad de Medida: CJA Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 3.00 Costo: 264.86 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
05/07/2018 0001 Compra Entrada 175.00 34,825.00 178.00 200.11
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 200.11 177.00 200.11
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 200.11 176.00 200.11
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 200.11 175.00 200.11
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 200.11 174.00 200.11
31/07/2018 0001 Consumos Salida 9.00 1,800.99 165.00 200.11
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 400.22 163.00 200.11
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 200.11 162.00 200.11
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 200.11 161.00 200.11
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 400.22 159.00 200.11
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 200.11 158.00 200.11
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 200.11 157.00 200.11
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 200.11 156.00 200.11
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 200.11 155.00 200.11
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 200.11 154.00 200.11
Total Transacciones: 15
Articulo1:00038 GAFETE Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 1,168.00 Costo: 3.95 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/08/2018 0001 Consumos Salida 50.00 197.50 1,118.00 3.95
Total Transacciones: 1
Articulo1:00040 GOMITA Unidad de Medida: CAJITA Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 0.00 Costo: 0.00 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
05/07/2018 0001 Compra Entrada 100.00 1,399.00 100.00 13.99
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 13.99 99.00 13.99
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 13.99 98.00 13.99
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 27.98 96.00 13.99
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 13.99 95.00 13.99
31/07/2018 0001 Consumos Salida 7.00 97.93 88.00 13.99
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 27.98 86.00 13.99
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 27.98 84.00 13.99
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 13.99 83.00 13.99
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 13.99 82.00 13.99
30/09/2018 0001 Consumos Salida 4.00 55.96 78.00 13.99
30/09/2018 0001 Consumos Salida 2.00 27.98 76.00 13.99



IH INSTITUTO
TECNOLOGICO DE
LAS A
icas Institute of T

Reporte de Transacciones por Articulo Fecha : 10/12/2018
Por fecha de Documento. Desde 01/07/2018 hasta 30/09/2018. Hora : 11:06:27 AM
Bodegas desde 0001 hasta 0001. Costo Fiscal. Moneda local. Pagina : 5
Articulos desde 00001 hasta 00260.
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 13.99 75.00 13.99
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 13.99 74.00 13.99
30/09/2018 0001 Consumos Salida 3.00 41.97 71.00 13.99
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 13.99 70.00 13.99
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 13.99 69.00 13.99
30/09/2018 0001 Consumos Salida 2.00 27.98 67.00 13.99
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 13.99 66.00 13.99
Total Transacciones: 19
Articulo1: 00041 GRAPADORA Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 0.00 Costo: 0.00 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
05/07/2018 0001 Compra Entrada 45.00 7,380.00 45.00 164.00
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 164.00 44.00 164.00
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 164.00 43.00 164.00
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 164.00 42.00 164.00
31/07/2018 0001 Consumos Salida 3.00 492.00 39.00 164.00
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 164.00 38.00 164.00
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 164.00 37.00 164.00
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 328.00 35.00 164.00
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 164.00 34.00 164.00
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 164.00 33.00 164.00
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 164.00 32.00 164.00
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 164.00 31.00 164.00
Total Transacciones: 12
Articulo1:00042 GRAPA PEQUENA Unidad de Medida: CAJITA Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 300.00 Costo: 22.44 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
05/07/2018 0001 Compra Entrada 5.00 125.00 305.00 22.48
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 22.48 304.00 22.48
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 22.48 303.00 22.48
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 22.48 302.00 22.48
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 22.48 301.00 22.48
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 22.48 300.00 22.48
03/08/2018 0001 Consumo Salida 5.00 112.40 295.00 22.48
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 22.48 294.00 22.48
30/09/2018 0001 Consumos Salida 2.00 44.96 292.00 22.48
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 22.48 291.00 22.48
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 22.48 290.00 22.48
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 22.48 289.00 22.48
Total Transacciones: 12
Articulo1:00047 JABON LIQUIDO Unidad de Medida: GL Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 21.00 Costo: 421.26 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 17.00 7,161.42 4.00 421.26
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 421.26 3.00 421.26
31/08/2018 0001 Consumos Salida 3.00 1,263.78 0.00 0.00
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Total Transacciones: 3
Articulo1: 00050 LAPICERO PAPERMATE Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 1,848.00 Costo: 4.96 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 24.00 119.04 1,824.00 4.96
31/07/2018 0001 Consumos Salida 42.00 208.32 1,782.00 4.96
31/07/2018 0001 Consumos Salida 10.00 49.60 1,772.00 4.96
31/07/2018 0001 Consumos Salida 5.00 24.80 1,767.00 4.96
31/07/2018 0001 Consumos Salida 6.00 29.76 1,761.00 4.96
31/07/2018 0001 Consumos Salida 3.00 14.88 1,758.00 4.96
31/07/2018 0001 Consumos Salida 24.00 119.04 1,734.00 4.96
31/07/2018 0001 Consumos Salida 12.00 59.52 1,722.00 4.96
31/07/2018 0001 Consumos Salida 10.00 49.60 1,712.00 4.96
31/07/2018 0001 Consumos Salida 24.00 119.04 1,688.00 4.96
31/07/2018 0001 Consumos Salida 6.00 29.76 1,682.00 4.96
31/07/2018 0001 Consumos Salida 12.00 59.52 1,670.00 4.96
31/07/2018 0001 Consumos Salida 6.00 29.76 1,664.00 4.96
31/07/2018 0001 Consumos Salida 7.00 34.72 1,657.00 4.96
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 9.92 1,655.00 4.96
31/07/2018 0001 Consumos Salida 3.00 14.88 1,652.00 4.96
31/07/2018 0001 Consumos Salida 12.00 59.52 1,640.00 4.96
31/07/2018 0001 Consumos Salida 12.00 59.52 1,628.00 4.96
31/07/2018 0001 Consumos Salida 8.00 39.68 1,620.00 4.96
31/07/2018 0001 Consumos Salida 12.00 59.52 1,608.00 4.96
03/08/2018 0001 Consumo Salida 48.00 238.08 1,560.00 4.96
31/08/2018 0001 Consumos Salida 11.00 54.56 1,549.00 4.96
31/08/2018 0001 Consumos Salida 30.00 148.80 1,519.00 4.96
31/08/2018 0001 Consumos Salida 14.00 69.44 1,505.00 4.96
31/08/2018 0001 Consumos Salida 12.00 59.52 1,493.00 4.96
31/08/2018 0001 Consumos Salida 48.00 238.08 1,445.00 4.96
31/08/2018 0001 Consumos Salida 36.00 178.56 1,409.00 4.96
31/08/2018 0001 Consumos Salida 24.00 119.04 1,385.00 4.96
31/08/2018 0001 Consumos Salida 6.00 29.76 1,379.00 4.96
31/08/2018 0001 Consumos Salida 6.00 29.76 1,373.00 4.96
31/08/2018 0001 Consumos Salida 60.00 297.60 1,313.00 4.96
31/08/2018 0001 Consumos Salida 13.00 64.48 1,300.00 4.96
31/08/2018 0001 Consumos Salida 12.00 59.52 1,288.00 4.96
31/08/2018 0001 Consumos Salida 12.00 59.52 1,276.00 4.96
31/08/2018 0001 Consumos Salida 12.00 59.52 1,264.00 4.96
31/08/2018 0001 Consumos Salida 3.00 14.88 1,261.00 4.96
31/08/2018 0001 Consumos Salida 48.00 238.08 1,213.00 4.96
31/08/2018 0001 Consumos Salida 24.00 119.04 1,189.00 4.96
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 9.92 1,187.00 4.96
31/08/2018 0001 Consumos Salida 168.00 833.28 1,019.00 4.96
31/08/2018 0001 Consumos Salida 96.00 476.16 923.00 4.96
31/08/2018 0001 Consumos Salida 4.00 19.84 919.00 4.96
31/08/2018 0001 Consumos Salida 12.00 59.52 907.00 4.96
31/08/2018 0001 Consumos Salida 12.00 59.52 895.00 4.96
30/09/2018 0001 Consumos Salida 12.00 59.52 883.00 4.96
30/09/2018 0001 Consumos Salida 2.00 9.92 881.00 4.96
30/09/2018 0001 Consumos Salida 10.00 49.60 871.00 4.96
30/09/2018 0001 Consumos Salida 12.00 59.52 859.00 4.96
30/09/2018 0001 Consumos Salida 12.00 59.52 847.00 4.96
30/09/2018 0001 Consumos Salida 4.00 19.84 843.00 4.96
30/09/2018 0001 Consumos Salida 12.00 59.52 831.00 4.96
30/09/2018 0001 Consumos Salida 12.00 59.52 819.00 4.96

30/09/2018 0001 Consumos Salida 24.00 119.04 795.00 4.96
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30/09/2018 0001 Consumos Salida 12.00 59.52 783.00 4.96
30/09/2018 0001 Consumos Salida 36.00 178.56 747.00 4.96
Total Transacciones: 55
Articulo1: 00051 LAPIZ MIRADO Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 1,712.00 Costo: 3.34 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 12.00 40.08 1,700.00 3.34
31/07/2018 0001 Consumos Salida 36.00 120.24 1,664.00 3.34
31/07/2018 0001 Consumos Salida 5.00 16.70 1,659.00 3.34
31/07/2018 0001 Consumos Salida 12.00 40.08 1,647.00 3.34
31/07/2018 0001 Consumos Salida 24.00 80.16 1,623.00 3.34
31/07/2018 0001 Consumos Salida 12.00 40.08 1,611.00 3.34
31/07/2018 0001 Consumos Salida 3.00 10.02 1,608.00 3.34
31/07/2018 0001 Consumos Salida 6.00 20.04 1,602.00 3.34
31/07/2018 0001 Consumos Salida 3.00 10.02 1,599.00 3.34
31/07/2018 0001 Consumos Salida 12.00 40.08 1,587.00 3.34
03/08/2018 0001 Consumo Salida 48.00 160.32 1,539.00 3.34
31/08/2018 0001 Consumos Salida 5.00 16.70 1,534.00 3.34
31/08/2018 0001 Consumos Salida 11.00 36.74 1,523.00 3.34
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 6.68 1,521.00 3.34
31/08/2018 0001 Consumos Salida 48.00 160.32 1,473.00 3.34
31/08/2018 0001 Consumos Salida 24.00 80.16 1,449.00 3.34
31/08/2018 0001 Consumos Salida 24.00 80.16 1,425.00 3.34
31/08/2018 0001 Consumos Salida 12.00 40.08 1,413.00 3.34
31/08/2018 0001 Consumos Salida 24.00 80.16 1,389.00 3.34
31/08/2018 0001 Consumos Salida 24.00 80.16 1,365.00 3.34
31/08/2018 0001 Consumos Salida 48.00 160.32 1,317.00 3.34
30/09/2018 0001 Consumos Salida 12.00 40.08 1,305.00 3.34
30/09/2018 0001 Consumos Salida 12.00 40.08 1,293.00 3.34
Total Transacciones: 23
Articulo1: 00052 LIBRETA RAYADA 5 1/2x 8 Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 59.00 Costo: 13.44 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
11/08/2018 0001 Compra Entrada 200.00 5,664.00 259.00 24.93
31/08/2018 0001 Consumos Salida 8.00 199.44 251.00 24.93
30/09/2018 0001 Consumos Salida 2.00 49.86 249.00 24.93
Total Transacciones: 3
Articulo1: 00053 LIBRETA RAYADA 8 1/2 x 11 Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 141.00 Costo: 15.57 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 31.14 139.00 15.57
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 31.14 137.00 15.57
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 31.14 135.00 15.57
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 15.57 134.00 15.57
11/08/2018 0001 Compra Entrada 200.00 8,024.00 334.00 30.27
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 60.54 332.00 30.27
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31/08/2018 0001 Consumos Salida 4.00 121.08 328.00 30.27
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 30.27 327.00 30.27
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 60.54 325.00 30.27
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 30.27 324.00 30.27
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 30.27 323.00 30.27
Total Transacciones: 11
Articulo1: 00056 MARCADOR PARA PIZARRA BLANCA. Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 48.00 Costo: 29.81 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
03/08/2018 0001 Consumo Salida 48.00 1,430.88 0.00 0.00
Total Transacciones: 1
Articulo1: 00057 MARCADOR PERMANENTE Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 5.00 Costo: 15.85 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
03/08/2018 0001 Consumo Salida 5.00 79.25 0.00 0.00
Total Transacciones: 1
Articulo1: 00058 PAPEL 8 1/2 x 11 Unidad de Medida: RESMA Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 1,335.00 Costo: 178.74 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
01/07/2018 0001 Compra Entrada 360.00 26,337.60 1,695.00 156.32
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 357.48 1,693.00 156.29
31/07/2018 0001 Consumos Salida 5.00 893.70 1,688.00 156.22
31/07/2018 0001 Consumos Salida 22.00 3,932.28 1,666.00 155.93
31/07/2018 0001 Consumos Salida 50.00 8,937.00 1,616.00 155.22
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 357.48 1,614.00 155.19
31/07/2018 0001 Consumos Salida 3.00 536.22 1,611.00 155.15
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 178.74 1,610.00 155.13
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 178.74 1,609.00 155.12
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 357.48 1,607.00 155.09
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 357.48 1,605.00 155.06
31/07/2018 0001 Consumos Salida 4.00 714.96 1,601.00 155.00
31/07/2018 0001 Consumos Salida 3.00 536.22 1,598.00 154.95
31/07/2018 0001 Consumos Salida 3.00 536.22 1,595.00 154.91
31/07/2018 0001 Consumos Salida 3.00 536.22 1,592.00 154.86
31/07/2018 0001 Consumos Salida 10.00 1,787.40 1,582.00 154.71
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 357.48 1,580.00 154.68
31/07/2018 0001 Consumos Salida 4.00 714.96 1,576.00 154.62
31/07/2018 0001 Consumos Salida 8.00 1,429.92 1,568.00 154.50
31/07/2018 0001 Consumos Salida 4.00 714.96 1,564.00 154.44
31/07/2018 0001 Consumos Salida 3.00 536.22 1,561.00 154.39
31/07/2018 0001 Consumos Salida 6.00 1,072.44 1,555.00 154.30
03/08/2018 0001 Consumo Salida 100.00 17,874.00 1,455.00 152.62
31/08/2018 0001 Consumos Salida 10.00 1,787.40 1,445.00 152.44
31/08/2018 0001 Consumos Salida 72.00 12,869.28 1,373.00 151.06
31/08/2018 0001 Consumos Salida 7.00 1,251.18 1,366.00 150.91
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 178.74 1,365.00 150.89
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Cantidad en Bodega: 9.00

0001 Consumos Salida
0001 Consumos Salida
0001 Consumos Salida
0001 Consumos Salida
0001 Consumos Salida
0001 Consumos Salida
0001 Consumos Salida
0001 Consumos Salida
0001 Consumos Salida
0001 Consumos Salida
0001 Consumos Salida
0001 Consumos Salida
0001 Consumos Salida
0001 Consumos Salida
0001 Consumos Salida
0001 Consumos Salida
0001 Consumos Salida
0001 Consumos Salida
0001 Consumos Salida
0001 Consumos Salida
0001 Consumos Salida
0001 Consumos Salida
0001 Consumos Salida
0001 Consumos Salida
0001 Consumos Salida
0001 Consumos Salida

PAPEL 8 1/2x 14
Costo: 188.86

5.00

2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
3.00
10.00
2.00
3.00
1.00
57.00

5.00
10.00
1.00
1.00
2.00
4.00
2.00
10.00
1.00
2.00
4.00

Unidad de Medida: RESMA

Fecha :
Hora :
Pagina :

893.70
1,072.44
357.48
357.48
357.48
357.48
357.48
357.48
536.22
1,787.40
300.28
450.42
150.14
8,5657.98
150.14
750.70
1,501.40
150.14
150.14
300.28
600.56
300.28
1,501.40
150.14
300.28
600.56

Total Transacciones:
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10/12/2018

11:06:32 AM

9
1,360.00 150.79
1,354.00 150.67
1,352.00 150.63
1,350.00 150.58
1,348.00 150.54
1,346.00 150.50
1,344.00 150.46
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1,324.00 150.14
1,323.00 150.14
1,266.00 150.14
1,265.00 150.14
1,260.00 150.14
1,250.00 150.14
1,249.00 150.14
1,248.00 150.14
1,246.00 150.14
1,242.00 150.14
1,240.00 150.14
1,230.00 150.14
1,229.00 150.14
1,227.00 150.14
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53
Tipo: Suministro

Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 188.86 8.00 188.86
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 188.86 7.00 188.86
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 188.86 6.00 188.86
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 188.86 5.00 188.86
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 188.86 4.00 188.86
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 188.86 3.00 188.86
Total Transacciones: 6
Articulo1: 00060 PAPEL TIMBRADO Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 13.00 Costo: 363.18 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 363.18 12.00 363.18
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 363.18 11.00 363.18
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 363.18 10.00 363.18
Total Transacciones: 3
Articulo1: 00065 PAPEL HIGIENICO ROLLOS Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 2,415.00 Costo: 64.94 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
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31/07/2018 0001 Consumos Salida 1,056.00 68,587.20 1,359.00 64.94
14/08/2018 0001 Compra Entrada 1,800.00 101,952.00 3,159.00 60.21
31/08/2018 0001 Consumos Salida 672.00 40,461.12 2,487.00 60.21
30/09/2018 0001 Consumos Salida 720.00 43,351.20 1,767.00 60.21
Total Transacciones: 4
Articulo1: 00067 PERFORADORA DE 3 HOYO Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 6.00 Costo: 183.33 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
05/07/2018 0001 Compra Entrada 10.00 2,100.00 16.00 200.00
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 200.00 15.00 200.00
Total Transacciones: 2
Articulo1: 00068 PILA DURACEL 9V Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 28.00 Costo: 110.48 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
05/07/2018 0001 Compra Entrada 100.00 11,999.00 128.00 117.91
31/07/2018 0001 Consumos Salida 5.00 589.55 123.00 117.91
31/08/2018 0001 Consumos Salida 9.00 1,061.19 114.00 117.91
30/09/2018 0001 Consumos Salida 10.00 1,179.10 104.00 117.91
Total Transacciones: 4
Articulo1:00070 PORTA LAPIZ TIPO VASO Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 9.00 Costo: 42.24 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 84.48 7.00 42.24
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 42.24 6.00 42.24
Total Transacciones: 2
Articulo1: 00072 POST-IT Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 770.00 Costo: 18.98 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 3.00 56.94 767.00 18.98
31/07/2018 0001 Consumos Salida 7.00 132.86 760.00 18.98
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 37.96 758.00 18.98
31/07/2018 0001 Consumos Salida 4.00 75.92 754.00 18.98
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 37.96 752.00 18.98
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 37.96 750.00 18.98
31/07/2018 0001 Consumos Salida 3.00 56.94 747.00 18.98
31/07/2018 0001 Consumos Salida 6.00 113.88 741.00 18.98
31/07/2018 0001 Consumos Salida 4.00 75.92 737.00 18.98
31/07/2018 0001 Consumos Salida 4.00 75.92 733.00 18.98
31/07/2018 0001 Consumos Salida 4.00 75.92 729.00 18.98
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31/08/2018 0001 Consumos Salida 3.00 56.94 726.00 18.98
31/08/2018 0001 Consumos Salida 3.00 56.94 723.00 18.98
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 18.98 722.00 18.98
31/08/2018 0001 Consumos Salida 4.00 75.92 718.00 18.98
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 18.98 717.00 18.98
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 37.96 715.00 18.98
31/08/2018 0001 Consumos Salida 5.00 94.90 710.00 18.98
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 37.96 708.00 18.98
31/08/2018 0001 Consumos Salida 3.00 56.94 705.00 18.98
30/09/2018 0001 Consumos Salida 4.00 75.92 701.00 18.98
30/09/2018 0001 Consumos Salida 3.00 56.94 698.00 18.98
30/09/2018 0001 Consumos Salida 6.00 113.88 692.00 18.98
30/09/2018 0001 Consumos Salida 5.00 94.90 687.00 18.98
30/09/2018 0001 Consumos Salida 6.00 113.88 681.00 18.98
30/09/2018 0001 Consumos Salida 12.00 227.76 669.00 18.98
Total Transacciones: 26
Articulo1:00073 REGLA Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 17.00 Costo: 4.57 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
05/07/2018 0001 Compra Entrada 300.00 1,428.00 317.00 4.75
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 9.50 315.00 4.75
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 9.50 313.00 4.75
Total Transacciones: 3
Articulo1: 00074 RESALTADOR Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 740.00 Costo: 14.07 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 14.07 739.00 14.07
31/07/2018 0001 Consumos Salida 3.00 42.21 736.00 14.07
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 14.07 735.00 14.07
31/07/2018 0001 Consumos Salida 4.00 56.28 731.00 14.07
31/07/2018 0001 Consumos Salida 3.00 42.21 728.00 14.07
03/08/2018 0001 Consumo Salida 10.00 140.70 718.00 14.07
31/08/2018 0001 Consumos Salida 4.00 56.28 714.00 14.07
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 28.14 712.00 14.07
31/08/2018 0001 Consumos Salida 6.00 84.42 706.00 14.07
30/09/2018 0001 Consumos Salida 5.00 70.35 701.00 14.07
30/09/2018 0001 Consumos Salida 4.00 56.28 697.00 14.07
30/09/2018 0001 Consumos Salida 2.00 28.14 695.00 14.07
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 14.07 694.00 14.07
30/09/2018 0001 Consumos Salida 2.00 28.14 692.00 14.07
Total Transacciones: 14
Articulo1:00077 ROLLO DE MAQUINA SUMADORA Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 84.00 Costo: 12.27 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 12.27 83.00 12.27
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Total Transacciones: 1
Articulo1:00078 SACAGRAPA Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 18.00 Costo: 12.68 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 4.00 50.72 14.00 12.68
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 12.68 13.00 12.68
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 12.68 12.00 12.68
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 25.36 10.00 12.68
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 12.68 9.00 12.68
30/09/2018 0001 Consumos Salida 3.00 38.04 6.00 12.68
Total Transacciones: 6
Articulo1: 00082 SOBRE DE CARTA EN BLANCO No.:10 Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 0.00 Costo: 0.00 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
05/07/2018 0001 Compra Entrada 1,000.00 810.00 1,000.00 0.81
31/07/2018 0001 Consumos Salida 40.00 32.40 960.00 0.81
31/08/2018 0001 Consumos Salida 100.00 81.00 860.00 0.81
31/08/2018 0001 Consumos Salida 50.00 40.50 810.00 0.81
31/08/2018 0001 Consumos Salida 350.00 283.50 460.00 0.81
31/08/2018 0001 Consumos Salida 50.00 40.50 410.00 0.81
31/08/2018 0001 Consumos Salida 54.00 43.74 356.00 0.81
Total Transacciones: 7
Articulo1:00083 SOBRE DE CARTA TIMBRADO No.:10. Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 0.00 Costo: 0.00 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
04/09/2018 0001 Compra Entrada 2,000.00 7,300.00 2,000.00 3.65
30/09/2018 0001 Consumos Salida 100.00 365.00 1,900.00 3.65
30/09/2018 0001 Consumos Salida 15.00 54.75 1,885.00 3.65
Total Transacciones: 3
Articulo1:00084 SOBRE MANILA 5 1/2 x 8 1/4 Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 145.00 Costo: 0.94 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
05/07/2018 0001 Compra Entrada 1,000.00 1,330.00 1,145.00 1.28
Total Transacciones: 1
Articulo1:00086 SOBRE MANILA 9 x 12 Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 459.00 Costo: 2.04 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
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05/07/2018 0001 Compra Entrada 6.00 7,266.00 465.00 17.64
30/09/2018 0001 Consumos Salida 13.00 229.32 452.00 17.64
Total Transacciones: 2
Articulo1:00088 TINTA PARA SELLO Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 10.00 Costo: 55.50 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
05/07/2018 0001 Compra Entrada 10.00 180.00 20.00 36.75
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 36.75 19.00 36.75
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 36.75 18.00 36.75
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 36.75 17.00 36.75
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 36.75 16.00 36.75
30/09/2018 0001 Consumos Salida 2.00 73.50 14.00 36.75
Total Transacciones: 6
Articulo1:00103 UHU Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 0.00 Costo: 0.00 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
05/07/2018 0001 Compra Entrada 150.00 24,451.50 150.00 163.01
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 326.02 148.00 163.01
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 326.02 146.00 163.01
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 163.01 145.00 163.01
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 163.01 144.00 163.01
Total Transacciones: 5
Articulo1:00107 PROTECTOR DE PAGINAS Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 74.00 Costo: 122.24 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
05/07/2018 0001 Compra Entrada 100.00 14,100.00 174.00 133.02
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 133.02 173.00 133.02
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 133.02 172.00 133.02
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 133.02 171.00 133.02
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 133.02 170.00 133.02
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 266.04 168.00 133.02
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 133.02 167.00 133.02
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 133.02 166.00 133.02
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 133.02 165.00 133.02
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 133.02 164.00 133.02
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 133.02 163.00 133.02
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 266.04 161.00 133.02
30/09/2018 0001 Consumos Salida 2.00 266.04 159.00 133.02
30/09/2018 0001 Consumos Salida 4.00 532.08 155.00 133.02
Total Transacciones: 14
Articulo1:00114 SEPARADOR PARA CARPETA 5/1 Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro

Cantidad en Bodega: 341.00

Costo: 10.64

(al 01/07/2018 )
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Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 3.00 31.92 338.00 10.64
31/07/2018 0001 Consumos Salida 5.00 53.20 333.00 10.64
Total Transacciones: 2
Articulo1:00130 Toner HP Laserjet Black Q2612A Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 15.00 Costo: 4,477.04 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 4,477.04 14.00 4,477.04
Total Transacciones: 1
Articulo1:00138 TIJERA Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 38.00 Costo: 22.21 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
05/07/2018 0001 Compra Entrada 100.00 2,685.00 138.00 25.57
05/07/2018 0001 Compra Entrada 3.00 80.55 141.00 25.60
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 25.60 140.00 25.60
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 51.20 138.00 25.60
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 25.60 137.00 25.60
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 25.60 136.00 25.60
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 25.60 135.00 25.60
03/08/2018 0001 Consumo Salida 3.00 76.80 132.00 25.60
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 51.20 130.00 25.60
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 25.60 129.00 25.60
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 51.20 127.00 25.60
30/09/2018 0001 Consumos Salida 3.00 76.80 124.00 25.60
Total Transacciones: 12
Articulo1:00146 CD PARA DVD Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 993.00 Costo: 13.77 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
05/07/2018 0001 Compra Entrada 2,000.00 18,740.00 2,993.00 10.83
31/08/2018 0001 Consumos Salida 100.00 1,083.00 2,893.00 10.83
31/08/2018 0001 Consumos Salida 3.00 32.49 2,890.00 10.83
Total Transacciones: 3
Articulo1:00172 PILA DURACEL AAA Unidad de Medida: UND Tipo: Terminado
Cantidad en Bodega: 47.00 Costo: 24.90 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/08/2018 0001 Consumos Salida 4.00 99.60 43.00 24.90

Total Transacciones:
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Articulo1:00195 UHU EN GEL Unidad de Medida: UND Tipo: Terminado
Cantidad en Bodega: 72.00 Costo: 18.80 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
05/07/2018 0001 Compra Entrada 48.00 1,200.00 120.00 21.28
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 42.56 118.00 21.28
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 21.28 117.00 21.28
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 21.28 116.00 21.28
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 42.56 114.00 21.28
30/09/2018 0001 Consumos Salida 2.00 42.56 112.00 21.28
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 21.28 111.00 21.28
Total Transacciones: 7
Articulo1:00197 CARTON PARA ENCUADERNACION TR Unidad de Medida: UND Tipo: Terminado
Cantidad en Bodega: 48.00 Costo: 29.13 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/08/2018 0001 Consumos Salida 5.00 145.65 43.00 29.13
30/09/2018 0001 Consumos Salida 2.00 58.26 41.00 29.13
30/09/2018 0001 Consumos Salida 2.00 58.26 39.00 29.13
Total Transacciones: 3
Articulo1:00199 VASOS No3 Unidad de Medida: CJA Tipo: Terminado
Cantidad en Bodega: 10.00 Costo: 2,867.40 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 2,867.40 9.00 2,867.40
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 2,867.40 8.00 2,867.40
Total Transacciones: 2
Articulo1: 00201 AZUCAR BLANCA Unidad de Medida: SACO Tipo: Terminado
Cantidad en Bodega: 4.00 Costo: 3,240.00 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 6,480.00 2.00 3,240.00
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 6,480.00 0.00 0.00
03/09/2018 0001 Compra Entrada 2.00 7,192.00 2.00 3,596.00
30/09/2018 0001 Consumos Salida 2.00 7,192.00 0.00 0.00
Total Transacciones: 4
Articulo1:00202 CAFE Unidad de Medida: FUN Tipo: Terminado
Cantidad en Bodega: 53.00 Costo: 3,950.95 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
01/07/2018 0001 Compra Entrada 10.00 49,880.00 63.00 4,115.56
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31/07/2018 0001 Consumos Salida 11.00 42,900.00 52.00 4,161.16
31/08/2018 0001 Consumos Salida 6.00 24,966.96 46.00 4,161.16
30/09/2018 0001 Consumos Salida 2.00 8,322.32 44.00 4,161.16
Total Transacciones: 4
Articulo1: 00204 TONER HP LASERJET Q5942A # 42A Unidad de Medida: UND Tipo: Terminado
Cantidad en Bodega: 7.00 Costo: 6,682.83 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 13,365.66 5.00 6,682.83
Total Transacciones: 1
Articulo1: 00205 ROLLO PUNTO DE VENTA 3 NCR 2P Unidad de Medida: UND Tipo: Terminado
Cantidad en Bodega: 33.00 Costo: 1,888.00 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 5.00 9,440.00 28.00 1,888.00
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 1,888.00 27.00 1,888.00
30/09/2018 0001 Consumos Salida 7.00 13,216.00 20.00 1,888.00
Total Transacciones: 3
Articulo1: 00206 CINTA ERC-30 UNITYPE Unidad de Medida: UND Tipo: Terminado
Cantidad en Bodega: 26.00 Costo: 37.05 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
05/07/2018 0001 Compra Entrada 150.00 5,923.50 176.00 39.13
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 39.13 175.00 39.13
03/08/2018 0001 Consumo Salida 20.00 782.60 155.00 39.13
31/08/2018 0001 Consumos Salida 10.00 391.30 145.00 39.13
Total Transacciones: 4
Articulo1:00217 SOBRE TIMBRADO 9 X 12 Unidad de Medida: UND Tipo: Terminado
Cantidad en Bodega: 0.00 Costo: 0.00 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
04/09/2018 0001 Compra Entrada 2,000.00 13,900.00 2,000.00 6.95
Total Transacciones: 1
Articulo1: 00223 ESPIRAL DE ENCUADERNACION 12MM Unidad de Medida: UND Tipo: Terminado
Cantidad en Bodega: 1,900.00 Costo: 2.24 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/08/2018 0001 Consumos Salida 100.00 224.00 1,800.00 2.24

Total Transacciones:
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SOBRE MANILA BLANCO 8 1/2 X 14 TIM
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Pagina : 17
Unidad de Medida: UND Tipo: Terminado

Cantidad en Bodega: 557.00 Costo: 4.76 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 21.00 99.96 536.00 4.76
Total Transacciones: 1
Articulo1: 00237 Clip Billetero 32 mm Unidad de Medida: UND Tipo: Terminado
Cantidad en Bodega: 15.00 Costo: 29.97 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
05/07/2018 0001 Compra Entrada 100.00 3,650.00 115.00 35.65
05/07/2018 0001 Compra Entrada 5.00 110.00 120.00 35.08
31/07/2018 0001 Consumos Salida 3.00 105.24 117.00 35.08
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 70.16 115.00 35.08
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 70.16 113.00 35.08
03/08/2018 0001 Consumo Salida 5.00 175.40 108.00 35.08
30/09/2018 0001 Consumos Salida 2.00 70.16 106.00 35.08
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 35.08 105.00 35.08
30/09/2018 0001 Consumos Salida 2.00 70.16 103.00 35.08
30/09/2018 0001 Consumos Salida 2.00 70.16 101.00 35.08
Total Transacciones: 10
Articulo1:00238 Cartucho de tinta HP CC640W Unidad de Medida: UND Tipo: Terminado
Cantidad en Bodega: 14.00 Costo: 847.94 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 847.94 13.00 847.94
Total Transacciones: 1
Articulo1:00239 Cartucho de tinta HP CC643W Unidad de Medida: UND Tipo: Terminado
Cantidad en Bodega: 11.00 Costo: 944.00 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 944.00 10.00 944.00
31/08/2018 0001 Consumos Salida 3.00 2,832.00 7.00 944.01
Total Transacciones: 2
Articulo1: 00244 ARCHIVO DE ACORDEON Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 8.00 Costo: 177.81 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 177.81 7.00 177.81

Total Transacciones:
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Articulo1: 00245 Toner CE278A Black Unidad de Medida: UND Tipo: Terminado
Cantidad en Bodega: 24.00 Costo: 3,114.21 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 3,114.20 23.00 3,114.21
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 6,228.40 21.00 3,114.21
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 6,228.40 19.00 3,114.21
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 3,114.20 18.00 3,114.21
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 6,228.40 16.00 3,114.21
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 6,228.40 14.00 3,114.21
30/09/2018 0001 Consumos Salida 3.00 9,342.60 11.00 3,114.21
30/09/2018 0001 Consumos Salida 4.00 12,456.80 7.00 3,114.22
Total Transacciones: 8
Articulo1: 00246 Toner HP CF283A Unidad de Medida: UND Tipo: Terminado
Cantidad en Bodega: 36.00 Costo: 3,764.21 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 7,528.42 34.00 3,764.21
31/07/2018 0001 Consumos Salida 4.00 15,056.84 30.00 3,764.21
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 3,764.21 29.00 3,764.21
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 3,764.21 28.00 3,764.21
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 3,764.21 27.00 3,764.21
31/07/2018 0001 Consumos Salida 3.00 11,292.63 24.00 3,764.21
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 3,764.21 23.00 3,764.21
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 3,764.21 22.00 3,764.21
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 3,764.21 21.00 3,764.21
03/08/2018 0001 Consumo Salida 10.00 37,642.10 11.00 3,764.21
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 3,764.21 10.00 3,764.21
31/08/2018 0001 Consumos Salida 1.00 3,764.21 9.00 3,764.21
31/08/2018 0001 Consumos Salida 2.00 7,528.42 7.00 3,764.21
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 3,764.21 6.00 3,764.21
30/09/2018 0001 Consumos Salida 2.00 7,528.42 4.00 3,764.21
30/09/2018 0001 Consumos Salida 2.00 7,528.42 2.00 3,764.21
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 3,764.21 1.00 3,764.21
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 3,764.21 0.00 0.00
Total Transacciones: 18
Articulo1: 00252 TONER AZUL PARA XEROS VERSAN Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 8.00 Costo: 7,507.75 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 15,015.50 6.00 7,507.75
Total Transacciones: 1
Articulo1: 00255 CILINDRO PARA XEROX VERSAN Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 4.00 Costo: 18,880.00 (al 01/07/2018 )
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
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31/07/2018 0001 Consumos Salida 3.00 56,640.00 1.00 18,880.00
Total Transacciones: 1
Articulo1: 00259 TONER HP CF230A Unidad de Medida: UND Tipo: Suministro
Cantidad en Bodega: 20.00 Costo: 3,422.97 (al 01/07/2018)
Fecha Bodega Tipo Naturaleza Cantidad Costo Total Saldo Cantidad Saldo Costo
31/07/2018 0001 Consumos Salida 1.00 3,422.96 19.00 3,422.97
31/07/2018 0001 Consumos Salida 2.00 6,845.92 17.00 3,422.97
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 3,422.96 16.00 3,422.97
30/09/2018 0001 Consumos Salida 1.00 3,422.96 15.00 3,422.97

Total Transacciones:

4





